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ISLANDIJA 2026 rugpjūtis 

 2026 rugpjūčio 2-10 d.  

08. 02  1 diena.  Skrydis iš Vilnius – Ryga-Islandija ..  Į oro uostą rekomenduojama atvykti likus 
ne mažiau dviem valandoms iki skrydžio, apie 20.00 val. atvykstame į oro uostą.. Skrydis  iš 
Rygos  23:00. Atvykstame į Keflavik (Islandija) oro uostą 23:45  Nakvynė Keflavike viešbutyje. 
https://hotelairport.is/ 
08. 03  2 diena. Pusryčiai. Pradedame kelionę. Kelias prasideda Grindavík – ten, kur žemė dar šilta 
nuo ugnies atminties, o lava tyliai primena apie Islandijos gimimą. Toliau jis veda į Mýrdal, 
paslaptingą kraštą, kuriame po samanomis miega ugnikalniai, o virš jų slenka sunkūs ledynų 
šešėliai. Šioje stichijų sankirtoje glaudžiasi Vík – mažas kaimas prie Atlanto, kur juodas smėlis 
sugeria laiką, o vėjas neša senas sagas. Reynisfjara ir Víkurfjara paplūdimiuose jūra kalba 
akmenimis, o pakilus į Dyrhólaey uolą, prieš akis atsiveria Islandija – tyli, begalinė ir gyva. 
Nakvynė viešbutyje. tiksliname 
08 .04  3 diena. Pusryčiai .Šios dienos tikslas – legendinis Jökulsárlón ledynų ežeras, vienas 
įspūdingiausių Islandijos gamtos stebuklų. Čia mus pasitinka ramiai plūduriuojantys ledo luitai, 
atskilę nuo ledyno ir lėtai slenkantys vandenyno link. Apžiūrime vandenyno pakrantę, dar 
vadinamą Deimantų paplūdimiu, kur ant juodo vulkaninio smėlio žėri išmesti ledo gabalai. Norintys 
galės leistis į plaukimą amfibija – unikaliu laivu su ratais, kuris leidžia iš arti pamatyti ledo kalnus 
ir pajusti šio ledyninio ežero didybę.Toliau kelionę tęsiame link Svartifoss – „Juodojo krioklio“, 
garsėjančio savo šešiakampėmis bazalto kolonomis. Iki krioklio laukia vaizdingas pėsčiųjų žygis 
per nacionalinį parką. Norintys turės galimybę prieiti arčiau ledyno, pajusti jo galybę ir padaryti 
įspūdingų nuotraukų.Ši diena – tai kelionė per kontrastus: ledas, vanduo, ugnikalnių suformuota 
žemė ir kvapą gniaužiantys Islandijos peizažai. Važiuojame į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje. 
https://drangshlidskogarskogarsouthiceland.is-hotels.com/en/ 
08 .05  4 diena.  Pusryčiai. Po pusryčių vykstame prie Seljalandsfoss, kur vandens srovė leidžia 
praeiti už užuolaidos – lyg gamta leistų įžengti į savo paslaptį. Toliau mus pasitinka Skógafoss ir 
Kvernufoss – galingos vandens sienos, krentančios iš žalios kalnų tylos, jų purslai švelniai glosto 
veidą. Geysir ir Strokkur geizeriai primena, kad žemė vis dar kvėpuoja – kas keliolika minučių 
Strokkur išsiveržia į 20–30 metrų aukštį, o akimirką oras virpa nuo gamtos jėgos. Dar šiek tiek 
pasukus kelią, atsiveria Gullfoss – krioklys, kur vanduo krenta dramatiškai, skleisdamas laukinę 
Islandijos grožio energiją, kuri lieka atmintyje ilgam.Vykstame į nakvynės vietą. Nakvynė svečių 
namuosehttps://gljufurbustaoir.inn.fan/ 
08. 06  5 diena.  Pėsčiųjų žygis iki karštosios upės. Kelias vingiuoja per Reykjadalur slėnį – „Garų 
slėnį“, kur iš žemės gelmių kyla geoterminės garų srovės. Pėsčiųjų takas veda per žaliuojančius 
šlaitus, pro garuojančius šaltinius, kol prieš akis atsiveria karštoji upė, natūraliai šildoma žemės 
šilumos. Šiltas vanduo švelniai glosto kūną, o aplink tvyro ramybė ir laukinės Islandijos energija. 
Tai ne tik žygis – tai kelionė į gamtos širdį, kur galima pasinerti ir pailsinti sielą. ( 4 – 5 km į vieną 
pusę). Po žygio grįžtame į nakvynės vietą – Kveragerdi. Nakvynė svečių namuose 
https://gljufurbustaoir.inn.fan/ 
08. 07  6 diena. Vykstame į Arnarstapi – Islandijos vakarinį pakrašty, kur vėjas ir jūra susilieja į 
dramatišką peizažą. Pravažiuojame Yta Tunga, kur ramiai guli ruoniai, tarsi žiūrėtų į mus iš savo 
vandenyno karalystės. Toliau aplankome Látrabjarg akmenis, Djúpalónssandur paplūdimius su 
šimtmečius skaičiuojančiais lavos laužais ir Gatklettur – natūralų akmeninį tiltą, kur bangos nuolat 
daužosi į uolas. Tai vieta, kur laukinė pakrantė pasakoja savo istorijas, o gamta kviečia sustoti ir 
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stebėti jos grožį.Važiuojame į nakvynės vietą. Gaulverjabær Nakvynė svečių 
namuose://campboutique.is/is/ 
08. 08  7 diena.  Ryte vykstame  prie Deildartunguhver – galingiausio terminio šaltinio Europoje, 
kuris kas sekundę išmeta beveik po 180l 100 °C temperatūros vandens. leidžiamės prie 
Hraunfossar ir Barnafoss krioklių – čia vanduo iš lava sluoksnių veržiasi tarsi šimtmečius 
slepiama jėga, kuri žaidžia šviesa ir šešėliais. Toliau kelias veda į Þingvellir nacionalinį parką, kur 
ant ežero kranto stūkso seniausias pasaulyje parlamentas – Althingas. Čia matosi, kaip kasmet 
tyliai tolsta tektoninės plokštės: viena – Šiaurės Amerikos, kita – Eurazijos. Žiūrint į šią gamtos ir 
istorijos sankirtą, sunku nepajusti, kad esi vietoje, kur žemė ir žmonija susitinka savo pačių 
ritmu.Grįžtame į nakvynės vietą. Gaulverjabær. Nakvynė svečių namuosehttps://campboutique.is/is/ 
08 .09  8 diena. Atvykstame į Reikjaviką, kur spalvingos gatvės ir jaukūs senamiesčio kampeliai 
kviečia pasinerti į miesto pulsą. Toliau kelias veda link Reykjanes pusiasalio arba Grindavík 
pakrantės uolų, kur bangų šokis ir vėjo gūsiai leidžia pajusti tikrą vandenyno jėgą, o akmenys ir 
lavos uolos primena seną žemės istoriją. Dieną užbaigiame Blue Lagoon- geoterminėje lagūnoje,, 
kur šiltas mineralinis vanduo švelniai glosto kūną, garai kylantys iš žemės ir laukinės Islandijos 
peizažai supa mus ramybės ir atsipalaidavimo tyla. Tai akimirka, kai miestas, jūra ir gamta susilieja 
į vieną nepamirštamą patirtį..Po maudynių vykstame į oro uostą.  Keflavik 00:45 - 07:20 Ryga 
08 .10 9 diena. Skrydis Keflavik 00:45val - 07:20 val.Ryga. Iš Rygos vykstame link namų 

Kelionės kaina: 1890 eur +nuo 415eur bilietas(23 kg bagažas),  kai vyksta ne mažiau kaip 18 
asmenų 

Į kainą įskaičiuota : transporto paslaugos Islandijoje , 7 nakvynės (viešbučiuose 3 naktys su 
pusryčiais, kitos- svečių namuose, apartamentuose , kambariai 2-3-4- čiai), maitinimas ( gaminame 
, nakvynės vietose yra virtuvės), kelionės vadovo-gido paslaugos, , ekskursinė programa, kelionės 
dokumentų sutvarkymas. 
 
Į kainą neįskaičiuota asmeniui : maistas pietums ir vakarienėms bei pusryčiams(110eur),perkame 
Islandijoje,mokami objektai: 
Mėlynoji lagūna ( grupei reikia rezervuoti iš anksto): 
Comfort (pagrindinis paketas) – nuo €90+ eur su įėjimu į lagūną, silica purvo kauke, rankšluosčiu ir gėrimu. 
Premium – nuo  100+ eur  su papildomu kaukių rinkiniu, chalatu ir antru gėrimu. 
Plaukiojimas ledo ežerų 55 eur 
Nac. parkų įėjimo  mokesčiai 56 eur,Praktiška rekomendacija keliautojams: 
greitai ir nebrangiai pavalgyti –burgeriai, kavinės pietų meniu (~12–20 €). 
tikri islandiški pietūs – žuvis ar lamba patiekalai vidutinio restorano kainomis (~25–40 €). 

Norintys Rekjavike gali aplankyti: Hallgrímskirkja (bažnyčia) Viena aukščiausių Islandijos bažnyčių, 
galima užkopti į bokštą ir pasigrožėti miestu. Bokštas apie 10 eurPerlan Kupolo formos muziejus su 
geoterminine energija, observatorija ir „Glacier & Ice Cave“ ekspozicija apie 15 eur 
 

 
Draudimas: tinka Europos sveikatos draudimo kortelė. Objektų lankymo eiliškumas gali keistis, taip pat 
esant blogam orui bus perkeliamos kitai dienai, viskas Jūsų patogumui.  

 


